МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

26 марта 2019 года                                                                                            № 38
Об утверждении Плана неотложных
мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19)
              В целях профилактики новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников МБУ «КЦСОН Чернянского района», на основании приказа управления социальной защиты населения администрации Чернянского района 25.03.2020 года № 33 «Об утверждении плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить План неотложных мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в МБУ «КЦСОН Чернянского района».(План мероприятий прилагается).
2.Назначить Бычкову Татьяну Валентиновну (заместитель директора МБУ «КЦСОН Чернянского района») ответственной за реализацию мероприятий по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в МБУ «КЦСОН Чернянского района» и взаимодействие с УСЗН администрации Чернянского района.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУ «Комплексный центр

социального обслуживания населения

Чернянского района»                                                                        Е.Гурова
С приказом ознакомлена                                                                     Т.Бычкова